



ESTADO DE MINAS GERAIS
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE FORMIGA-SAAE

Rua Antônio José Barbosa, 723 - Santa Luzia - Formiga - MG
 CEP: 35570-660 CNPJ: 16.782.211/0001-63 Telefone: (37) 3329-2770
 E-mail: saaeformiganotafiscal@gmail.com Site: saaeformiga.com.br

Mapa de Julgamento por Itens

Processo/Ano: 32/2024
Licitação: 28/2024 - PE
Modalidade: Pregão eletrônico
Objeto: REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ESTA AUTARQUIA. CONFORME EDITAL ELETRÔNICO Nº 028/2024.

Fornecedor	Marca	Quantidade	Un.	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classif.
------------	-------	------------	-----	----------	----------------	-------------	----------	----------

WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA.-ME

1 - (12006983) ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 99,8%. FRASCO DE 1 LITRO, INDICADO PARA	CICLO FARMA	50,000	LT		48,3500	2.417,50	Venceu	1
--	-------------	--------	----	--	---------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$2.417,50

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

3 - (12000043) ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA: Tipo vasourinha, base de poli	HALLEY	10,000	Un		5,5500	55,50	Venceu	1
---	--------	--------	----	--	--------	-------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$55,50

WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA.-ME

4 - (12000045) LIXEIRA BASCULANTE 14 LTS: Material plástico, medida mínima	ARQPLAST	10,000	Un		29,9500	299,50	Venceu	1
--	----------	--------	----	--	---------	--------	--------	---

5 - (13100050) LIXEIRA PLÁSTICA SEM TAMPA	PLAST	50,000	Un		10,9500	547,50	Venceu	1
---	-------	--------	----	--	---------	--------	--------	---

6 - (12000014) MULTI-INSETICIDA : Tipo spray, extermina qualquer tipo de in	PODEROSO	80,000	Un		10,4500	836,00	Venceu	1
---	----------	--------	----	--	---------	--------	--------	---

Mapa de Julgamento por Itens

Total do Fornecedor: R\$1.683,00

COMERCIAL VENER LTDA

8 - (12000051) SABÃO EM PÓ: Caixa de 1 kg. Composição; tensoativo aniônico,	FLASH	70,000	CX	7,9500	556,50	Venceu	1
9 - (12000074) SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 5 LITROS PARA LIMPEZA DAS M	LUMINOSA	20,000	GL	17,9500	359,00	Venceu	1
10 - (12000052) VASSOURA DE PELO: Sintético, resistente. Base medindo no mín	CV	50,000	Un	9,7000	485,00	Venceu	1
11 - (12000053) VASSOURA PIAÇAVA: 100% Piaçava, 04 carreiras de no mínimo 30	CV	50,000	Un	19,4500	972,50	Venceu	1

Total do Fornecedor: R\$2.373,00

WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA.-ME

12 - (12000011) SACO (PANO PARA LIMPEZA): Duplo, lavado e alvejado, forte, g	CCV	300,000	Un	4,3500	1.305,00	Venceu	1
13 - (12000075) BOBINA DE SACO PLÁSTICO TAMANHO 30X40 CM, SEM QUE A COSTURA	ECO	40,000	KG	21,0000	840,00	Venceu	1

Total do Fornecedor: R\$2.145,00

Formiga, em / /

.....
 ZAIRA DE OLIVEIRA ARANTES RANGEL
 MEMBRO

Mapa de Julgamento por Itens

Formiga, em / /

.....
JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA
MEMBRO

.....
CLEIDE MARIA LAMOUNIER DE SOUZA
MEMBRO

.....
SILVÂNIA DE FATIMA ALVES
MEMBRO